PAGE

[image: image1.png]

Дума Артемовского городского округа

V созыв

70 заседание
       РЕШЕНИЕ

 от 23 апреля 2015 года

         № 642
О внесении изменений в Положение «О порядке формирования, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 58 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», на основании статьи 23 Устава Артемовского городского округа
Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести  в Положение «О порядке формирования, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятого решением Думы Артемовского городского округа от 27.11.2008 № 474, следующие изменения:
1) пункт 3 статьи 2 изложить в новой редакции:

«3.  Комитет по управлению имуществом формирует Перечень в соответствии со своими полномочиями и (или) условиями муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства на три года (очередной финансовый год и плановый период).»;

2) в пункте 5 статьи 2 слова «размещению на официальном сайте администрации Артемовского городского округа в сети Интернет» заменить словами «размещению на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»».

3) в пункте 6 статьи 2 слова «Совет предпринимателей» заменить словами «Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства».

2.  Решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Саутин И.И.).

  Глава

  Артемовского городского округа                                                  О. Б. Кузнецова